Rui. consi. 134. nu. 7. uol. 1. Ias. in l. fin. §. idem  
q̄sūt. nu. 5. ff. de cōd. ind. Meno. cōf. 37. n. 154.  
56 † Sed ulterius, & fundamentalius responderi potest, ut per Fulgo. in d. consi. 100. licet Castren. non alleget, quod uerbum, aliis, adiectum institutione non excludit res in praecedenti legato comprehensas ex iuris necessitate, quod statuit institutum in certa re, uel in certis rebus in uniuerso institutū intelligi. l. 1. §. si ex fundo. ff. de hāred. insti. ne quis decedat pro parte testatus, & pro parte intestatus. l. ius 57 noltrum. ff. de reg. iur. † at ita necessitas iuris & interpretatione non cadit in fideicommissaria substitutione, cum, institutione rata manente, non possit id inconueniens evenire, si fideicōmissum, uel legatum de certis rebus factum suam propriam uirtutem suamque propriam significationem retineat. Et hēc etiam fuit Ol dradi consideratio in dicto confilio 158. ad fin. licet non ita per eum plenē deduc̄ta, pro ut per Fulgosum.

58 † Ad illud verò, quod primo loco dicit Alex, considerandum est diligentius; nam facta institutione sine verbo aliis, verba cōueniunt, vt in substitutione veniant prælegata; secus adiecto verbo aliis, probatur ita differentia. Nam si dixerit testator, q̄ hāres portionem suam restituat, venient etiam prælegata, quia portionis appellatione preceptiones etiam continentur d. s. quidam liberis. & sic uerba conueniunt. At secus si de portione hāreditatis hāres grauatus sit l. s. Titius ex parte. ff. de leg. 3. cum sim, quia uerba non conueniunt prælegatis, nec illis adaptantur, sic not. utrobius & per oēs in d. l. cum uirū. & Soc. Iun. d. consi. 107. nu. 36. 59 † & ad regulam. l. 3. ff. de leg. 1. responderit q̄ procedit in expreſſione eius, quod tacitè inef̄t ex necessitate, secus ubi sumus in expreſſione eius, quod tacitè inef̄t ex uoluntate præsumpta testatoris per legem interpretata. l. fin. C. de inſti. & ſubi. iuncta. l. precibus. C. de imp̄p̄be. & declarant Bar. & omnes in d. l. 3. qualis est caſus noſter ad ungem. Nam prætermiſſo uerbo aliis, uerba conueniunt, ut prælegata cōp̄chēdantur, quia illo expresso repugnant, merito voluntas testatoris interpretatur, ut non comprehendatur in substitutione, & sic expreſſio ope 60 ratur aliter quam tacitè inef̄t. Ad ſecundū, uerò, quod inquit Alex, dico q̄ imò substitutione simpliciter adiecta post institutionem recipere debet intelligentiam ab eius uerbis, iuxta regularē naturam substitutionis, quia ſecundū institutionem facta censetur l. prima. C. de imp̄p̄be. Dec. consi. 480. nu. 12. Parif. consilio 18. nume. 75. uolum. ſecundo. Dominus meus Rimi. consi. 182. nu. 14. consi. 184. num. 15. consi. 185. & consi. 147. nume. 7. Oldrad. consilio 107. colum. 2. Cephal. consi. 259. nu. 41. & consi. 291. nu. 12. Leonard. de Bariolis consi. 57. nu. 4. lib. 1. ultimārum tōluntatū, tantoq; magis in caſu noſtro, q̄ uerba substitutionis ſunt imper-